September 12.

Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 8 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.

*Seelgerätstiftung.*

2671. C. j. c. A. Reiboldus filius quondam Rülini dicti Rebestog civis Arg. in sue quondamque Anne filie quondam Reiboldi de Mülnheim militis Arg., matris sue, necnon quondam Gertrudis, quondam Läckeline, quondam Nese filiarum quondam Anne, 30 sororum prenominati Reiboldi Rebestog, in animarum remedium donacione inter vivos donavit comendatori et conventui ordinis hospitalis s. Johannis Iherosolymitani domus zü dem Grünenwerde Arg. redditus annuos 2 lib. et 5 sol. den. Arg. necnon 6 caponum, quos habebat super quibusdam areis contigue sitis in e. A. inter piscatores an der lant- müle e. o. domus quondam Burckardi dicti Kettener civis Arg., sicut dicte quondam 35 Anna mater et filie sue sorores ipsius donatoris comendatori et conventui legaverunt, pro anniversariis dictarum. quod ipse donator quamdiu vixerit, si voluerit, eosdem redditus annuatim nomine comendatoris et conventus colligere valeat pro carnibus vel piscibus in qualibet die dictarum dierum, in quibus anniversaria peragantur, per eum capiendis et fratribus in ipsorum mensa communi ministrandis. A. 1. (in Waltherum 40 de Heiligenstein conventualem.) quod si donator comendatori et conventui dicte domus alios redditus 2 lib., 5 sol. et 6 caponum in e. A. in locum dictorum reddituum donaverit, quod extunc iidem redditus ad eum redeant. actum 10 kal. oct. a. d. 1394.

Str. Bez. A. H 1517<sup>6</sup>. or. mb. c. sig. pend.

September 22.

2672. Dina dicta Retwinin begina commorans in der von Rosheim goeczhus legavit *Legat.*  
omnia bona sua. actum 7 kal. oct. a. 94. **September 25.**

*Str. Frauenh. A.* Donationsb. nr. 2 fol. 45<sup>a</sup>. *Notiz.*

2673. C. j. c. A. strenuus vir Heinricus dictus Riche miles de Basilea, filius quondam *Verkauf.*  
5 Petri dicti Riche militis, et domina Brigida dicta de Rinach ejus uxor (S.) vendiderunt  
decano et capitulo ecclesie s. Petri junioris Arg. redditus et bona infrascriptos, quibus  
Heinricus venditor quondam Katherine filie quondam Nicolai dicti Zorne militis Arg.  
sue matri hereditario jure successerat. — pro precio 348 lib. et 10 sol. den. Arg. et  
13 marcarum argenti. A. l. (in judicem.) specificacio: primo redditus annui p. e. p.  
10 et liberi ac laudimiales 4 lib. den. Arg. et 6 capponum, quos Nicolaus dictus Scherer  
de Truhtersheim et Brigida ejus uxor persolvunt de 2 dpmibus (anteriori et posteriori),  
curia, areis, coquina et cloaca sitis in c. A. prope stupam dictam zû dem hohen stege  
juxta domum dictam der von Hohenloch gotzhus e. u. e. e. p. a. juxta Petermannum  
dictum Scherer proclamantem vini Arg., et dominium directum; item redditus prope  
15 Brûmat, in Husbergen superiori, Rinstetten, Gôudertheim. sigilla curie Arg. et vendi-  
torum sunt appensa. actum 4 id. oct. a. d. 1394. **October 12.**